

**Dirección de Administración y Finanzas
AREA MUNICIPAL**

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

- 1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
- 2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°1 2006 Interior.
- 3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosto del año 2009, que delega la función de Firma por orden de la Sra. Alcaldesa al Administrador Municipal.

DECRETO

La Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de \$

: MARIA VICTORIA ROMAN AVACA Rut 009
: 295,466 DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS
SESENTA Y SEIS PESOS
: POR CONCEPTO CAJA CHICA
: 24/06/2010

Por concepto de
Fecha de Pago

DOCUMENTO	NUMERO	FECHA	MONTO \$
DECRETO EXENTO	937	/ /	295,466

Anótese comuníquese y Archívese.

Contabilícese el presente gasto a las cuentas Presupuestarias que se indican.

CÓDIGO CUENTA	DETALLE	DEBE	HABER
215-22-12-002-001-000	GASTOS MENORES OFICINA		295,466
532-12-00-000-000-000	Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	295,466	
215-22-12-002-001-000	GASTOS MENORES OFICINA	295,466	
111-02-01-000-000-000	BANCO MUNICIPAL		295,466
Sumas Iguales		590,932	590,932

REFRENDACION

Cuenta	215-22-12-002-001-000		
Presupuesto Vigente	9,710,000		
Total Comprometido	5,129,617		
Saldo x Comprometer	4,580,383		

SECRETARIA MUNICIPAL

ADMINISTRADOR

DIRECCION DE CONTROL

DIREC. DE ADM. Y FINANZAS

Pucón
Centro del SUR de CHILE

Al. 38641

AREA MUNICIPAL

Rendición caja Chica desde 11/06/2010 hasta 22/06/2010

EGRESO Nº 4001 DE FECHA 22 DE JUNIO DEL 2010

POR LA SUMA DE \$ 350,000

FOLIO	DEPARTAMENT O	FECHA	DESCRIPCION	F/PAGO	POR RENDIR	PARCIAL	SALDO
			SALDO ANTERIOR				28,610
11476	sec munic	11/06/2010	ricardo curillan	14/06/2010	0	7,400	21,210
11477	tesoreria	11/06/2010	Dº 2595		0	269,150	290,360
11478		11/06/2010	pepe	14/06/2010	0	5,000	285,360
11479	secp	14/06/2010	mackarans	14/06/2010	0	4,600	280,760
11480	jpl	14/06/2010	paola	14/06/2010	0	4,390	276,370
11481		14/06/2010	ricardo curillan	14/06/2010	0	1,050	275,320
11482	obras	14/06/2010	paul nappé	14/06/2010	0	3,800	271,520
11483	dideco	14/06/2010	pilo	14/06/2010	0	3,400	268,120
11484	dideco	14/06/2010	pilo	14/06/2010	0	23,800	244,320
11485	secret	14/06/2010	ricardo curillan	17/06/2010	0	7,400	236,920
11486	adm	14/06/2010	adriana rodriguez	14/06/2010	0	26,744	210,176
11487		14/06/2010	adriana rodriguez	16/06/2010	0	8,170	202,006
11488	adquis	14/06/2010	janet mora	16/06/2010	0	3,500	198,506
11489	vivienda	14/06/2010	loreto navarro	14/06/2010	0	16,980	181,526
11490	jpl	14/06/2010	miguel gutierrez	15/06/2010	0	9,440	172,086
11491	dideco	14/06/2010	ceci fernandez	14/06/2010	0	9,200	162,886
11492	adm	15/06/2010	adriana rodriguez	15/06/2010	0	2,760	160,126
11493		15/06/2010	rocio zablah	15/06/2010	0	7,200	152,926
11494		15/06/2010	camilo millaqueo	15/06/2010	0	490	152,436
11495	alc	15/06/2010	marlen zurita	18/06/2010	0	9,990	142,446
11496	juridico	15/06/2010	sebastian aguilar	21/06/2010	0	4,410	138,036
11497	ADM	16/06/2010	DANMIEL FIGUEROA	16/06/2010	0	9,500	128,536
11498	ADM	16/06/2010	CAMILO MILLAQUEO	PENDIENTE	20,000	20,000	108,536
11499	transito	16/06/2010	axel brink	22/06/2010	0	0	108,536
11500	secret	16/06/2010	curillan	16/06/2010	0	1,200	107,336
11501	transito	16/06/2010	pato gutierrez	22/06/2010	0	8,400	98,936
11502	fzas	16/06/2010	maria v roman	18/06/2010	0	4,600	94,336
11503	tur	17/06/2010	ceci vara	21/06/2010	0	2,600	91,736
11504		17/06/2010	Nancy Diaz	PENDIENTE	5,000	5,000	86,736
11505	dideco	17/06/2010	claudia mora	22/06/2010	0	3,200	83,536
11506	turis	17/06/2010	ceci vara	21/06/2010	0	0	83,536
11507	sec mun	17/06/2010	ricardo curillan	21/06/2010	0	6,700	76,836
11508	tesoreria	17/06/2010	tesoreria	17/06/2010	0	350	76,486
11509	adm	18/06/2010	daniel figueroa	22/06/2010	0	46,700	29,786
11510		22/06/2010	ricardo curillan	PENDIENTE	7,000	7,000	22,786
1511		22/06/2010	victor vargas	PENDIENTE	4,000	4,000	18,786
TOTAL					36,000	278,974	18,786

RENDIDO

[Signature]
ENCARGADO DE CAJA



Pagado : 295.466
Pendiente : 36.000
en caja : 18.534

MUNICIPALIDAD DE PUCON
DIRECC. DE ADM. Y FINANZAS
OBLIGADO Nº
DEVENGADO Nº 3139
DECRETO Nº